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Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı Hakkında Bilgiler


Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı MONERA YAYINLARI çıkarmış olduğu Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabını PDF İndir – Papağan Peru’yu Kurtarmak 09.07.2021 Pdf İndir

Papağan Peru’yu Kurtarmak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Papağan Peru’yu Kurtarmak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MONERA YAYINLARI ait olan Papağan Peru’yu Kurtarmak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı 09.07.2021 tarihinde Sinem Kaya Özçelik tarafından yazılıp MONERA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Papağan Peru’yu Kurtarmak kitabında toplamda 71 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Papağan Peru’yu Kurtarmak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı Özeti – Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı Açıklaması 

Klinik Psikolog Sinem K. Özçelik, terapötik hikâyeler serisinin beşinci kitabı “Papağan Peru’yu Kurtarmak”la küçük okurlarını selamlıyor. Kitapta iki kardeşin, sevgili dostları Papağan Peru’yu ararken çok değerli bir hazineyi keşfedişine tanık oluyorsunuz. Her ne kadar çekişmeler, kızgınlıklar, kırgınlıklar ve kıskançlıklar olsa da kardeşler arasındaki bağın ne kadar güçlü olduğunu hissediyorsunuz.
Lili ile Puti, Minima Diyarı’nda yaşayan ikiz kardeşlerdi. Birbirlerini çok sevseler de kimi zaman aralarında bazı çekişmeler, anlaşmazlıklar çıkabiliyordu. Bazen mi? Aslında çoğu zaman demek daha doğru olur. Fakat bir gün, çok sevdikleri papağanları Peru ortadan kaybolduğunda bir şeyi fark ettiler: Şimdi çekişmeleri, anlaşmazlıkları bir kenara bırakma zamanıydı. Ormanda, tehlikeler ve korsanlarla dolu bir macera onları bekliyordu. İhtiyaçları olan tek şey birlikte hareket edebilmek ve içlerindeki sevgiyi ortaya çıkarmaktı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kar ve Kül - Kısım 1 Epsilon Yayınevi

 Kitap Adı: Papağan Peru’yu Kurtarmak

 Yayınevi / Marka: MONERA YAYINLARI

 Yazar: Sinem Kaya Özçelik

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 71

Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabı İndirme Linkleri – Papağan Peru’yu Kurtarmak İndir

Papağan Peru’yu Kurtarmak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Papağan Peru’yu Kurtarmak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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